
令和七年

－新春－ 会社･団体祈祷のご案内

謹啓 菊花の候弥々ご清栄の段お慶び申し上げます。

陳者 平素よりご崇敬を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、毎年新年には一般初詣と共に、多くの会社・団体の皆様にご参拝を頂き『社運隆昌・事業繁栄』のご祈祷をお

受け頂いております。

当宮では、例年篤いご崇敬を頂いております貴社を始め、会社・団体としてご祈祷を申し込まれる皆様が円滑にご参

拝を頂けますよう、下記の通りご案内を申し上げます。

敬白

令和６年１１月吉日

城 山 八 幡 宮 社 務 所

新春 会社・団体祈祷要項（全て予約制となります。早めにお申込下さい）

１．新春祈祷期間 令和７年１月１日（水）～１月３１日（金）

２．お申込期間 令和６年１１月１５日（金）～令和７年１月２７日（月）

３．ご祈祷執行時間 午前９時３０分より午後４時まで、３０分毎に執行致します。執行時刻１５分前までに受付を

お済ませ下さい。（なお、元旦～３日は特別時間になります。ホームページにてご確認下さい）

４．ご予約・準備 電話・mail にて空き状況をご確認のうえ、fax・mail にて｢城山八幡宮団体祈祷係｣までお申

込下さい。fax をご利用の場合は、同封の｢団体祈祷申込書｣をご使用下さい。

※ご予約は fax・mail 先着順となります

５．ご祈祷種別・ご祈祷初穂料

（イ）大式団体祈祷 金、拾萬円以上 （１名～１００名以内の場合）

「特別神札、商売繁盛熊手、御神酒、神饌米、破魔矢、干支紅白土鈴」各１体が授与されます。

「御守、絵馬、紋菓」各人数分が授与されます。

※大式団体祈祷は穢(けがれ)の一切を祓う祝詞の大祓(おおはらい)を厳修する大祈祷です。

（ロ）中式団体祈祷 金、伍萬円 ～ 拾萬円未満（１名～５０名以内の場合）

「特別神札、商売繁盛熊手、御神酒、破魔矢、干支紅白土鈴」各１体が授与されます。

「御守、絵馬、紋菓」各人数分が授与されます。

（ハ）小式団体祈祷 金、参萬円 ～ 五萬円未満（１名～３０名以内の場合）

「特別神札、商売繁盛熊手、御神酒」各１体が授与されます。

「御守、絵馬、紋菓」各人数分が授与されます。

６．その他 ①お申し込みにつきましては、それぞれのご希望により種々対応致します。

②駐車場もご利用下さい。※元日のみご利用できません。

③他の会社・団体・一般個人の方とご一緒にお入り頂く場合がありますのでご了承下さい。

≪ お申込・お問合せ ≫

〒 464-0045 名古屋市千種区城山町２丁目８８番地

城山八幡宮社務所 担当（団体祈祷係）

電 話 （０５２）７５１－０７８８

ＦＡＸ （０５２）７５１－０３３５

mail info@shiroyama.or.jp

会社・団体祈祷ご案内サイト



年 月 日

新 春 会 社 ･団 体 祈 祷 申 込 書
下 記 ご 記 入 の う え f a x・ m a i l 等 に て お 申 し 込 み 下 さ い 。

※お申込前に日時等の空き状況を電話・mail 等にてお問い合わせ下さい。

祈祷希望日 令 和 年 月 日（ ） 午 前 ・ 午 後 時 分

ふ り が な

団 体 名

人 数 （ ）名

（例：社運隆盛・事業繁栄・交通安全等、２件までにてお願いします)

願 意

役職名

代 表 者
ふりがな

氏 名

〒 －

住 所

電 話 （ ） － fax （ ） －

mail

担 当 者
ふりがな

部・課
氏 名

（イ）大式団体祈祷 金、十万円以上（ １名～１００名以内の場合）

祈 祷 種 別 （ロ）中式団体祈祷 金、五万円～十万円未満（ １名～５０名以内の場合）

（ハ）小式団体祈祷 金、三万円～五万円未満（ １名～３０名以内の場合）

初 穂 料 円

備 考 （その他ご希望があればご記入下さい）

城 山 八 幡 宮 社 務 所（会社･団体祈祷係）

〒 464-0045 名古屋市千種区城山町２丁目８８番地

T E L ( 0 5 2 ) 7 5 1 - 0 7 8 8 Ｆ Ａ Ｘ ( 0 5 2 ) 7 5 1 - 0 3 3 5

mail info@shiroyama.or.jp


